
 DODATEK č. 1  
ke smlouvě o výpůjčce movitých a nemovitých věcí uzavřené dne 8. 4. 2019 

 

I. 
Smluvní strany 

 
 
Město Litoměřice 
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO: 002 63 958 

zastoupené: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou 

 

a 

 

Příspěvková organizace Městská sportovní zařízení v Litoměřicích 
se sídlem: Zahradnická 215/28, 412 01 Litoměřice 

IČO: 709 23 477 

zastoupená: Jaromírem Tvrzníkem, ředitelem 

 

výše uvedené strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 

movitých a nemovitých věcí ze dne 8. 4. 2019. 

 

 

II. 
Předmět výpůjčky 

 
1. Na základě tohoto dodatku se mění předmět výpůjčky uvedený v Příloze č. 1 ke Smlouvě o 

výpůjčce ze dne 8. 4. 2019, tak že se text: 

 

„16. Pozemek parc. č. 2664/1, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22676 m2, zapsán 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 
18. Pozemek parc. č. 2664/3, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3779 m2, zapsán 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 
20. Pozemek parc. č. 2664/5, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 
1718 m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví 
č. 1. 
21. Pozemek parc. č. 2664/6, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 489 m2, zapsán 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 
37. Dětský bazén – inventární číslo – 3250210030 - pořizovací cena v Kč – 745491 
38. Pozemek parc. č. 4005/1 - část, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o 
výměře 4442 m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 



39. Pozemek parc. č. 4005/4 – část vč. vrtu, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační 
plocha, o výměře 8412 m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na 
listu vlastnictví č. 1. 
40. Pozemek parc. č. 4005/5 - část, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 4819 m2, 
jehož součástí je stavba č. p. 1980, obč. vyb., zapsán v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a 
katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1.“ 
 
 

nahrazuje textem novým: 

„16. Pozemek parc. č. 2664/1 vč. 2 vrtů, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 
22676 m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 
18. Pozemek parc. č. 2664/3 vč. 1 vrtu, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře  
3779 m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 
20. Pozemek parc. č. 2664/5 vč. 1 vrtu, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační 
plocha, o výměře 1718 m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území 
Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 
21. Pozemek parc. č. 2664/6 vč. 1 vrtu, druh: ostatní plocha, jiná plocha, o výměře  
489 m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území Litoměřice na listu 
vlastnictví č. 1. 
37. Dětský bazén – inventární číslo – 3250210030 - pořizovací cena v Kč – 1 243 825,87. 
38. Pozemek parc. č. 4005/1, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o 
výměře 4742 m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální území 
Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 
39. Pozemek parc. č. 4005/4, vč. vrtu, druh: ostatní plocha, sportoviště a rekreační 
plocha, o výměře 13577 m2, zapsán v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a katastrální 
území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1. 
40. Pozemek parc. č. 4005/5, druh: zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 5097 m2, jehož 
součástí je stavba č. p. 1980, obč. vyb., zapsán v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec a 
katastrální území Litoměřice na listu vlastnictví č. 1.“ 
 

 

III. 
Ostatní ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změn. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán z jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni nebo jinak nevýhodných podmínek, přečetly si jej a souhlasí bez výhrad s jeho 

obsahem. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.  



 

3. Tento dodatek smlouvy o výpůjčce byl projednán a schválen Radou města Litoměřice 

usnesením č. 404/15/2019 při jednání dne 15. 7. 2019. 

 

4. Tento dodatek smlouvy o výpůjčce nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv (ISRS). 

 

 

 

V Litoměřicích dne 15. 7. 2019 

 
 
 
 
 
           ………………………                         ………………….. 
           Mgr. Ladislav Chlupáč     Jaromír Tvrzník 

     starosta města      ředitel PO MSZ 


